令和 4年 6月 30日

日本語教育機関 各位

ＪａＬＳＡ 全国日本語学校連合会

理事長  荒木 幹光

「第 27回 ＪａＬＳＡ関西教育・文化懇話会」のご案内【再送】

拝啓 晩冬の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度「第 7回 JaLSA関西教育・文化懇話会」の開催が決定いたしました。

今回の懇話会では講師として、警察、入管の方をお招きし、お話を伺います。また JR西日本コミュニケーションズ

のご担当者をお招きし、文化庁実証事業の説明をしていただきます。

お申し込みは本紙に必要事項をご記入の上、FAXにてご返送ください。メールでも受付いたします。

ご多忙のことと拝察いたしますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようご案内申し上げます。

 敬具

記

■ 日 時 ： 令和 4年 7月 21日（木）１４：００ ～ １６：４０（１３：３０受付開始）

■ 会 場 ：  新大阪丸ビル別館 5階 5-1号室

        （〒530-0027 大阪市東淀川区東中島 1-18-22 丸ビル別館 ℡：06-6325-1302）

■ 講 演

 第１部：文化庁 日本教育実証事業に関する説明     １４：００～１５：００

 説明者：JR西日本コミュニケーションズ 様

     JaLSA副理事長 長岡 博司 氏

 第 2部  「最近の入管審査状況について」       １５：１０～１５：５０

 講 師： （ 調整中 ）

 第 3部： 「警察と日本語学校との連携について」    １６：００～１６：４０

   講 師：  大阪府警

■ 定 員 ： ７０ 名（先着順受付・参加受付後メールにて返信いたします）

 ＊会場の都合により、1校 2名様まででお願い致します。

  ■ 会 費 ： 会員…無料   会員以外…２,０００円／人

  ■ 懇親会 ： 懇話会終了後に近隣会場にて懇親会を予定しております。

          こちらも是非ご参加ください。（会費：5000円）

以上

 第 27 回 ＪａＬＳＡ関西教育・文化懇話会

□ 出 席   □ 欠 席

▽学校名

▽出席者名①                          □ 懇親会ご参加

▽出席者名②                         □ 懇親会ご参加

▽電話番号                ▽e-mail

＜申込書送信先＞ ＪａＬＳＡ事務局：ＦＡＸ ０３－３２９２－０２１２

懇親会もご参加

いただける方は

□に✓願います

問い合わせ（TEL）03-3292-3232 info@jalsa.tokyo (e-mail)

mailto:info@jalsa.tokyo　(e-mail)
mailto:info@jalsa.tokyo　(e-mail)